Adresa UAT-uri pentru aprobare modificare CDG prin AA 24

Subiect: Adresa UAT-uri pentru aprobare modificare CDG prin AA 24

de la: Contact ADIAC <contact@adiac-arad.com>

Data: 08.05.2024, 13:27

Catre: Almas <primariaalmas@yahoo.com>, Apateu
<primariaapateu@rdslink.ro>, Archis <primaria.archis@yahoo.com>, Barsa
<primariabirsa@yahoo.com>, Bocsig <primariabocsig@yahoo.com>,
Brandas Lavinia <lavinia.brandas@yahoo.com>, Brazii
<braziiprimaria@yahoo.com>, Buteni <primariabuteni@yahoo.com>,
calin_abrudan@yahoo.com, Cermei <cermeiprimaria@yahoo.com>, Cermei
2 <cermei(@xnet.ro>, Chisindia <primariachisindia@yahoo.com>, Comuna
Beliu <primariabeliu@gmail.com>, COMUNA VIRFURILE
<consvarfurile@gmail.com>, Covasant <covasant@ar.e-adm.ro>, Craiva
<primariacraiva@gmail.com>, Curtici <secretariat@primariacurtici.ro>,
Daniel Tomuta <daniel.tomuta@primariasantana.ro>, Dezna
<primariacomuneidezna@gmail.com>, Dieci <primariadieci@gmail.com>,
Dorobanti <primaria.dorobanti@gmail.com>, Dorobanti
<info.primaria.dorobanti@gmail.com>, Fantanele
<primaria.fantanele@yahoo.com>, Felnac <primariafelnac@yahoo.com>,
Frumuseni <contact@frumuseni.ro>, Ghioroc
<primariaghioroc(@gmail.com>, Graniceri <dana.ardelean74@gmail.com>,
Graniceri Secretar <adycodrean@yahoo.com>, Graniceri
<ottlaca@gmail.com>, primariagurahont@yahoo.com, Gurahont
<contact@primaria-gurahont.ro>, Halmagiu
<contact@primariahalmagiu.ro>, Halmagel
<primariahalmagel@yahoo.com>, Halmagel
<primariahalmagel@artelecom.net>, Hasmas
<primariahasmas@gmail.com>, Ineu <primaria@primariaineu.ro>, Iratosu
<primaria_iratosu@yahoo.com>, Juridic Pecica <juridic@pecica.ro>,
Laurentiu Blidar <laurentiu.blidar@primariasantana.ro>, Lipova
<contact@primarialipova.ro>, Livada
<primariacomuneilivada@yahoo.com>, Macea <primaria@macea.ro>,
Misca <primaria_misca@yahoo.com>, Moneasa
<primariamoneasa@gmail.com>, Nadlac 2 <cralic.ioan@primaria-
nadlac.ro>, Nadlac <office@primaria-nadlac.ro>, nordictopo@yahoo.com,
Olari <contact@comunaolari.ro>, otlacan_ciprian@yahoo.com, Paulis
<primariapaulis@gmail.com>, Pancota <primariapancota@artelecom.net>,
Pecica <secretar@pecica.ro>, Pecica <primaria@pecica.ro>, Peregu Mare
<office@primariaperegumare.ro>, Pilu <primaria@comunapilu.ro>, PMA
<pma@primariaarad.ro>, Primar Olari <petru.raul@comunaolari.ro>, Primar
Pecica <antal.pecica@yahoo.com>, Primaria Comunei Zabrani
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<primariazabrani@yahoo.com>, Primaria Tarnova
<primariatirnova@yahoo.com>, PRIMARIA ZARAND
<primariazarand@yahoo.ro>, Savarsin <primariasavarsin(@yahoo.com>,
Santana <contact@primariasantana.ro>, Secretar Macea
<secretar(@macea.ro>, Secretar Chisindia <mariamandu@gmail.com>,
Secretar Dorobanti <primariadorobanti.secretar(@gmail.com>,
primariadorobanti.secretar(@gmail.com, Secretar Ghioroc
<cismasghe@gmail.com>, Secretar Ineu <secretar(@primariaineu.ro>,
Secretar Lipova <secretar@primarialipova.ro>, Secretar Macea
<secretar.macea@gmail.com>, Secusigiu <primariasecusigiu@yahoo.com>,
SELEUS <primseleus@gmail.com>, Sagu <contact@primariasagu.ro>,
Seitin <primaria.seitin@yahoo.com>, Sepreus
<primariasepreus@gmail.com>, Sicula <primariasicula@yahoo.com>,
Simand <info@simand.org>, Siria <primariasiria@yahoo.com>, Sofronea
<contact@primaria-sofronea.ro>, Taut <primariataut@gmail.com>, Vinga
<primariavinga@yahoo.com>, Vladimirescu
<contact@primariavladimirescu.ro>, Vladimirescu
<primariavladimirescu@yahoo.com>, Zadareni
<primariazadareni@yahoo.com>, Zerind <primariazerind@yahoo.com>,
Zimandu Nou <zimandu-nou@ar.e-adm.ro>, Zimandu Nou
<primariazimandunou@yahoo.ro>

CC: Tasedan Adrian <adit@adiac-arad.com>, camelia.goldis@caarad.ro

Buna ziua,

In vederea parcurgerii etapelor prealabile necesare modificarii Contractului de Delegare a Gestiunii
Serviciului public de alimentare cu apa si canalizare din judetul Arad prin Actul Aditional nr.
24/2024, atasat va comunicdm adresa comuna nr. 243/08.05.2024 si documentatia aferenta care
consta in:

- Adresa nr. 243/08.05.2024
- Act Aditional nr. 24 la CDG,
- Model HCL/HCJ

Cu stima,

Aparat Tehnic ADIACIJA

B-dul Revolutiei, nr. 81, jud. Arad
Tel: +40-770-377115; +40-770-377080
Fax: +40-357-819596

E-mail: contact@adiac-arad.com

— Atasamente:
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Adresa nr 243 UAT - A.A. 24.pdf 851 KB
act aditional nr. 24 la CDG proiect.doc 69,5 KB
model HCL.doc 39,0 KB
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